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İÇ ÇAP 
MİKROMETRELERİ

Kod Aralık

12-20mm Ø16mm 150mm362-305-03

362-509-05

362-913-05

20-50mm

50-100mm

Ø25mm, Ø40mm

Ø62mm, Ø87mm

150mm

150mm

362-103-03 6-12mm Ø6, Ø8, Ø10mm 100mm
Setleme mastarı Uzatma mili

12-16, 16-20mm

20-25, 25-30,
30-40, 40-50mm

50-63, 62-75,
75-88, 87-100mm

6-8, 8-10, 10-12mm
Dahili mikrometreler

3-6mm 3-4mm, 4-5mm,5-6mm Ø4mm,Ø5mm,Ø6mm362-000-03

362-000-02 2-3mm 2-2.5mm, 2.5-3mm Ø2.5mm
Kod Aralık Setleme mastarlarıDahili mikrometreler

Kod Aralık

12-20mm361-305-03

361-509-05

361-913-05

20-50mm

50-100mm

361-103-03 6-12mm

Dijital 3 nokta temaslı iç çap mikrometre setleri

Mekanik 3 nokta temaslı iç çap mikrometre seti

Dijital 2 nokta temaslı iç çap mikrometre setleri

Mekanik 2 nokta temaslı iç çap mikrometre seti

Ø16mm 150mm

Ø25mm, Ø40mm

Ø62mm, Ø87mm

150mm

150mm

Ø6, Ø8, Ø10mm 100mm
Setleme mastarı Uzatma mili

3-6mm/0.12-0.24'' 3-4mm, 4-5mm,5-6mm Ø4mm,Ø5mm,Ø6mm361-000-03

361-000-02 2-3mm/0.08-0.12'' 2-2.5mm, 2.5-3mm Ø2.5mm
Kod Aralık Setleme mastarıDahili mikrometreler

361-305-03

12-16, 16-20mm

20-25, 25-30,
30-40, 40-50mm

50-63, 62-75,
75-88, 87-100mm

6-8, 8-10, 10-12mm
Dahili mikrometreler

setleme mastarı dahil

uzatma mili dahil

uzatma mili dahil

DİJİTAL NOKTA TEMASLI
İÇ ÇAP MİKROMETRE SETLERİ361 SERİSİ

MEKANİK NOKTA TEMASLI
İÇ ÇAP MİKROMETRE SETLERİ362 SERİSİ

Veri çıkışı

362-913-05
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